
Id: CDC61763-BA83-449E-922F-B7AB0CC82D5B. Uchwalony Strona 1 
 

 
ZABB.0007.10.2024 

 
UCHWAŁA NR I/10/24 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu we Włocławku 

Na podstawie art. 12 ust. 2 w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na wniosek Starosty, w głosowaniu tajnym, Członkiem Zarządu Powiatu we 
Włocławku wybrany  został  Jan Ambrożewicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r. 

 

  

Przewodniczący Rady  

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: CDC61763-BA83-449E-922F-B7AB0CC82D5B. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

 
Podstawą  prawną do podjęcia uchwały jest artykuł  art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), stanowiący, że wybór i odwołanie zarządu oraz 
ustalanie wynagrodzenia jego przewodniczącego należy do wyłącznej kompetencji rady powiatu oraz art. 27 
ust. 1 w/w ustawy, zgodnie z którym rada powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 osób. Liczbę 
członków zarządu określa § 64 ust.1 Statutu Powiatu Włocławskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XX/199/16 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. U. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r. 
poz.1310). § 64 Statutu stanowi zaś, że  jeden z pozostałych członków zarządu jest zatrudniany w starostwie 
na podstawie wyboru.   

Podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji nie powoduje skutków finansowych w budżecie 
powiatu.   

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji.  
 


